
S V S / T P  7 1 5  4 6 / 1 8

Dodatek č.1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkazce: CES 6 2 ^ / t/
Číslo Příkazníka: 5289/2,4

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 15 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník.
v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Davidem Votavou, ředitelem ORI 
Zástupce pro věci technické:. ​. . . . . . . . . . ​........... ​.... . . ..... 
IČ: 49099469 
DIČ. CZ49099469
Bankovní spojení: ................ ​.......... ​.............​. . . ​.....​...........................

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Milanem Hrušou, ředitelem rozvoje a investic 
Zástupce pro věci technické: .......​..... ​.......... 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: ................​..........​.............​... ​........................................

Předmětem dodatku smlouvy jsou změny vyplývající z přepracovaného a odsouhlaseného IZ.

II. Předmět plnění: Beze změny

DC 006 049, Česká Kamenice, Líska -  náhrada zdroje

III. Čas plnění: Mění se

Výk.
fáze

P Č

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení 1+2

P D  bez  
posouzen í

D o  31. 8. 2018 1+2 Do 31. 12. 2018

3.3 Zajištění IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3 + 4

P D  včetně  
rozpočtu  

bez
posouzen í

D o 30. 4. 2019 3 Do 31. 8. 2019

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

i



4.1 Odměna za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu 
Vyhlášky č. 526/1990 Sb., a byla vypočtena dle platného sazebníku Unika. Započitatelné 
náklady se dle odsouhlasené změny IZ mění z 7 606 000,-Kč na 8 745 000,-Kč (SO+IO+PS+ 
VRN).

4.2 Odměna Příkazníka za PČ se mění z 483 900,- Kč na 537 500,-Kč (bez DPH).
4.3 Odměna Příkazníka za IČ se mění z 82 000,- Kč na 91100,-Kč (bez DPH).

IV. Odměna Příkazníka: Mění se

5.1 úplata dle bodu 3.2

5.2 úplata dle bodu 3.3

5.3 úplata dle bodu 3.4 

C e l k e m

V. Financování a placení: Mění se

Výk. fáze PČ - Cena Výk. fáze IČ - Cena

1+2 173 100,- 1+2 54 700,-

70% 121170 ,-

30% 51 930,-

3+4 364  400 ,- 3 36  400,-

70% 255  080,-

30% 109 320,-

537 500,- 91100,-

Body VI. —Vlil. Beze změny

Doplňuje se
IX. Účinnost smlouvy a registr smluv

9.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") 
se smluvní strany dohodly, že příkazce zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději 
do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. 
Příkazník může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že příkazci umožní plnění práv a povinností 
dle následujícího odstavce.

9.2Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9.3Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
9.4V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. X. platí 

povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
9.5K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.

2



10.6 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

X. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se

Ostatní body beze změny.

V Teplicích dne :  ̂ 5 “ ^3- 2018

.....................​...................​..................​..... 
​.......​.....​............. ​................. ​........

Ing. David Votava, ředitel ORI 
Severočeská vodárenská společnost a.s 

Příkazce

V Teplicích dne : 3 -Q3- 2018

......................​................​...​..................​..... 
​. . . . . . ​. . . . ​............ ​................. ​. .. . . . .  
​. . ...................​... ​.

Ing. Milan Hruša, ředitel Ral 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Příkazník

Přílohy: č.1 -  Plná moc

3



Příloha č. 1

PLNA MOC
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Plnou moc

společnosti: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. IČ: 49099451

se sídlem: Přítkovská, 1689, 415 50 Teplice 

na dobu od 1.4.2018 do 31.12.2020

k zastupování společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. ve věcech

a to zejména k výkonu investorsko-inženýrské činnosti uvedené stavby, tj. ke všem činnostem 
souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních rozhodnutí, jednáním a 
úředními výkony s orgány státní správy a samosprávy, organizacemi, koordinátory BOZP a 
soukromými osobami dotčenými výstavbou.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ktomu, aby jménem Severočeské vodárenské společnosti a. s. 
jednal ve výše uvedených věcech, ve kterých je oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Tato plná moc neopravňuje k uzavírání za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. smluv o dílo, 
smluv o věcném břemeni, ani smluv o smlouvách budoucích.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit k výkonu této činnosti, v plné moci uvedené, další osoby z řad 
svých zaměstnanců.

„DC 006 049, Česká Kamenice, Líska -  náhrada zdroje“

1  5 - 03 -  2018
V Teplicích dne

.....................​...................​..................​..... 
​.......​.....​..............​...................​........

... . . . . .................. ​....... ​. . . . ............... .
Ing. David Votava, ředitel ORI 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

Příkazník

Ing. Milan Hruša, ředitel Ral

V Teplicích dne -j 3 2Qjg

4


